Quae ad nos ex commissione Serenitatis Vestrae magnificus noster et Sacri Imperii fidelis dilectus Franciscus comes Magnis¹ retulit, benigne percepimus. Et gratias sane Serenitati Vestrae magnas in primis habemus, quod nos de consiliis suis in quibus quales certiores facere [a]. Ad negotium vero pacis in Imperio et christiano orbe componendae, quod attinet Vestrae Serenitati et toti mundo constat, quod nihil eorum, quae ad eam promovendam pertinent ex nostra parte hactenus omissum sit vel omittatur, in utroque ad dictum quoque comitem Magni nos referentes ac de caetero affectum consobrini et affinis amantissimi Serenitati Vestrae benevole confirmantes, eidem prospera omnia ex animo vovemus. Datum in civitate nostra Viennae octava Septembris anno Domini millesimo sexcentesimo quadragesimo sexto regnorum nostrorum Romani decimo, Hungarici vigesimo primo, Bohemici vero decimo nono.

Eiusdem Serenitatis Vestrae bonus consobrino et frater

[a] *Some words are crossed out and overwritten and thus illegible.*

¹ Francesco de Magni, Count of Strassnitz, see no. 275 and no. 276.

No. 278

Prince John Casimir to Emperor Ferdinand III

Frascati, 8 September 1646

Prince-Cardinal John Casimir is delighted to receive Emperor Ferdinand III's decision to crown his son Ferdinand King of Bohemia.

Original: HHStA Vienna, Polen I 61, Polonica 1644–1646, 1646, fos 132r–133v.

Sacra Cesarea Maestà mio Signore clementissimo.

Non essendo cosa, che possa alterare il mio affetto divotissimo verso di Vostra Maestà e la sua propria Augustissima Casa, come fondato non meno, che nelle ragioni del sangue, nelle gratie, che in ogni tempo ho ricevuto, e spero tuttavia della Maestà Vostra, può ella restar certa, che con infinita consolatione io habbia sentita la coronatione del Serenissimo Arciduca suo figliuolo¹ in Re di Boemia. Ma come qui non restaranno i miei uffici, per li gradi d'esaltatione maggiore che per conseguire colla suprema autorità della Maestà Vostra, così tanto più spero, che farà per gradire il presente come acompagnato anco da una particolar volontà di haver la a servire, et che dir sempre, et fu humilissima riverenza. Frascati² li 8 settembre 1646.

Di Vostra Maestà

humilissimo et divotissimo servitore

Giovanni Casimiro

¹ Ferdinand IV (1633–1654), firstborn son of Emperor Ferdinand III and Maria Anna, crowned King of Bohemia on 5 August 1646.

² Frascati, a town in Italy, in the Lazio region, to the south-east of Rome.

No. 279

Prince John Casimir to Empress Maria Anna